Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng. Paulo de Frontin

Plenário Julcio Gomes B?Ithazar

Requerimento no OEj/2O16.

Câmara Municiøaj de Eng° Paulo de Frontin
Protocolo 'ZdeJ  /iLj.
Livro n°__Q.Fia. 4j

"Solicita a tramitação do Projeto de

Resolução Ç)03  /2016 em Regime de Urgência.'

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a este subscrevem, nos termos regimentais vigente:

Requerem a Mesa, ouvido o Plenário, a tramitação do Projeto de Resoui

€tg /2016, de autoria da mesa Diretora, em Regime de Urgência, nos ierns (
artigo 123, parágrafo 3°. inciso VII, do Regimento Interno Cameral.

JUSTIFICATIVA

A solicitação de urgência se funda na necessidade da rápida tramitaço c

referido projeto, em razão de tratar-se de cerimônia de posse.

Plenário Jauldo Gomes Balthazar, 12 de Dezembro de 2016.